

Bartniczka 28.02.2024r.

WIŚR.271.1.1.2024

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTEPOWANIU

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: “Przebudowa dróg gminnych Gutowo, Samin, Radoszki”.

Zamawiający, Gmina Bartniczka, informuje, iż do ww. postępowania w dniu 27.02.2024r. zostały złożone zapytania. W związku tym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SWZ i projektu umowy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej. Czy w związku z tym wszystkie odcinki objęte zamówieniem mają założoną mapę zasadniczą w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją uzyskaną ze Starostwa Powiatowego w Brodnicy, pokrycie mapą zasadniczą można sprawdzić poprzez stronę: www.mapa.brodnica.com.pl

Pytanie 2

Każdy z trzech odcinków będzie wymagał przesunięcia w pas drogowy (Gutowo ok. 100 mb, Radoszki ok. 150 m, Samin ok. 350 m) na szerokości od 0,50 do 4,00 m. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiarów i dokumentacji technicznych o pozycje dotyczące wykonania koryta z wywozem urobku i wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa.

Odpowiedź:

W projekcie zostało zaprojektowane w pasie drogowym, aby nie wchodzić w działki prywatne. Wykonanie przebudowy należy wykonać po istniejącym śladzie drogi, żeby wykorzystać istniejącą nawierzchnię.

Pytanie 3

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie kanału technologicznego? W dokumentacji Zamówienia nie ma informacji na ten temat, ale rozporządzenie Ministra Cyfryzacji narzuca jego wykonanie. Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiotowe zadania są zwolnione z budowy kanału technologicznego.

Pytanie 4

Czy w ramach zadania konieczna będzie regulacja wysokościowa istniejących pokryw żeliwnych, wpustów studzienek ściekowych, zasuw wodociągowych przykrytych istniejącą nawierzchnią a nie przewidzianych w przedmiarach robót? Jeżeli takie urządzenia występują w ciągu w/w odcinków, zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Ilość i rodzaj urządzeń do regulacji wysokościowej zostanie uzgodniona na etapie budowy po zatwierdzeniu przez Inspektora nadzoru.

Pytanie 5

Czy w ramach zadania konieczne będzie zabezpieczenie rurami osłonowymi (Gutowo ok. 24mb, Samin 2 x 6mb) odcinków sieci kablowej znajdującej pod jezdnią lub w rowach, jeżeli będzie ona kolidować z prowadzonymi robotami a nie jest uwzględniona w przedmiarach robót? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia istniejącej sieci kablowej rurami osłonowymi.

Pytanie 6

Nie przewiduje się umocnienia (zabezpieczenia) skarp przed zniszczeniem ich w wyniku opadów atmosferycznych zapewne ze względu na wąskie pasy drogowe. Kto będzie zobowiązany do odtworzenia i utrzymania skarp w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązany będzie za odtworzenie i utrzymanie skarp w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 7

Czy możliwe jest przesunięcie terminu realizacji zadania w przypadku wystąpienia siły wyższej w postaci wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, geologicznych lub hydrologicznych uniemożliwiających ze względów technologicznych wykonanie przedmiotu umowy w ustalonym terminie lub negatywnie wpływających na jakość wykonania lub trwałość przedmiotu umowy? Zaistniała sytuacja wpływa na proces realizacji umowy, ponieważ warunki atmosferyczne np. ulewne opady deszczu uniemożliwiają wykonanie robót w warunkach zgodnych z SST.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przesunięcia terminu realizacji zadania.

Pytanie 8

Czy ze względu na krótki termin realizacji, można będzie przekazać Zamawiającemu pełny operat kolaudacyjny wraz z inwentaryzacją geodezyjną i zaświadczeniem PINB o nie wniesieniu sprzeciwu, w dniu odbioru robót?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie w/w dokumentacji w dniu odbioru robót.

Pytanie 9

Czy dopuszczalne jest aby wraz z operatem Wykonawca dostarczył inwentaryzację geodezyjną bez zaświadczenia PINB, tylko z oświadczeniem geodety o złożeniu inwentaryzacji do sprawdzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość


Wójt
Wiesław Biegański